Press Release

本件に関するお問い合わせは、広報・IR部 03-3517-8618までお願いいたします。

2024年 9 月 25日

各 位

東海東京フィナンシャル・ホールディングス株式会社

代表取締役社長 佐藤 昌孝

東京都中央区日本橋二丁目 5番 1号

証券コード 8616  東証プライム・名証プレミア

2025年 3月期 中間配当予想に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、剰余金の中間配当予想について、下記の通り決議いた

しましたのでお知らせいたします。期末配当につきましては下期の業績等を勘案し改めてお知ら

せいたします。

 なお、当該中間配当につきましては、本年 10 月に開催される取締役会で正式決定する予定です。

記

 年間配当金

1株当たり

中間配当金

1株当たり

期末配当金
年間合計

当期予想

（2025年 3月期 中間配当）

基準日：2024年 9月 30日

12円（予想） 未定 未定

前期実績

（2024年 3月期）
12円 16円 28円

以 上